
Apartmán Studio Radonic Tisno-Murter

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán Darko Radonić

Studio *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.06.-30.06. + 01.09.-30.09.

< 1 týden = 70 €/apartmán/4 osoby/den

1-2 týdny = 60 €/apartmán/4 osoby/den

> 2 týdny = 50 €/apartmán/4 osoby/den

01.07.-31.08.

< 1 týden = 90 €/apartmán/4 osoby/den

1-2 týdny = 80 €/apartmán/4 osoby/den

> 2 týdny = 70 €/apartmán/4 osoby/den

Další informace:

Další osoba nad 4 osoby v červnu a září:

5.osoba - příplatek +10 EUR (4+1)

6.osoba - příplatek +20 EUR (4+2)

Další osoba nad 4 osoby v červenci a srpnu:

5.osoba - příplatek +20 EUR (4+1)

6.osoba - příplatek +25 EUR (4+2)

Dodatečné náklady:

Závěrečný úklid 30 €

Pobytová taxa 1 €/osoba/den, dítě do 12 let bez taxy.

Slevy:



Slevy pro děti do 12 let po dohodě


